HasapoBa BepoHuka OneroBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

P-
1768247/24

-
1878459/24

P-
1878461/24

-
1883691/24

P-
1917115/24

n-
1917490/24

K-
1915600/24

n-
1895287/24

n-
1885173/24

n-
1875707/24

K-
1915600/24
1911655/24
I-

1910032/24
1909778/24

n-
1909002/24

K-
1884312/24

y-
1884704/24

K-
1896570/24

K-
1899479/24

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

19.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

03.05.2024

05.06.2024

06.06.2024

03.06.2024

26.04.2024

15.04.2024

04.04.2024

03.06.2024

29.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

21.05.2024

10.04.2024

12.04.2024

02.05.2024

06.05.2024

CBepeHun

Ha3zapoBa BepoHuka OnerosHa

004184

01.04.2008

OOBbEKT OLeHKHU

OKC

OKC

3eMenbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMernbHbI y4acToK

MomeuwieHne

KBapTupa/KkoMHaTa/anapTaMeHThbl

MomewieHne

MomeleHne

MomeweHne

KBapTupa/KoMHaTa/anapTamMeHTbl

Jom

oM

Jom

MomewieHne

KBapTupa/koMHaTa/anapTaMeHThbl

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa/koMHaTa/anapTaMeHThbl

KBapTupa/koMHaTa/anapTamMeHTbl

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

CnpaBepnnunBeas

CnpasepnsvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBepnsvBas

Cnpasepnnuneas

PbiHOYHasa

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHO4YHaA

PblHOYHasa

PblHOYHasA

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABVXXUMOCTH



y-
1900096/24

K-
1905239/24

K-
1903312/24

K-
1895745/24

I-
1877990/24

K-
1907445/24

I-
1890767/24

K-
1901899/24

I-
1906522/24

K-
1913212/24

K-
1913209/24

I-
2115943/24

I-
1923263/24

1921187/24

1919448/24

y-
1925188/24

y-
1917777/24

K-
2116535/24

1905441/24

n-
1924897/24

2116650/24

K-
1925092/24

387-05/24

389-05/24

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

4Mno Ha3zaposa B.O.

Yo Hazaposa B.O.

06.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

09.04.2024

20.05.2024

24.04.2024

13.05.2024

22.05.2024

03.06.2024

03.06.2024

25.06.2024

17.06.2024

14.06.2024

13.06.2024

20.06.2024

20.06.2024

24.06.2024

23.05.2024

21.06.2024

27.06.2024

18.06.2024

18.05.2024

24.05.2024

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTupa/KkoMHaTa/anapTamMeHTbl

KBapTupa/koMHaTa/anapTaMeHThbl

KBapTupa/koMHaTa/anapTamMeHTbl

oM

KBapTupa/koMHaTa/anapTamMeHTbl

oM

KBapTupa/koMHaTa/anapTamMeHTbl

ooM

KBapTupa/koMHaTa/anapTamMeHTbl

KBapTupa/KoMHaTa/anapTaMeHThbl

oM

OoM

KBapTupa/KoMHaTa/anapTaMeHTbl

ooM

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa/koMHaTa/anapTaMeHThbl

oM

Jifel

oM

KBapTupa/koMHaTa/anapTaMeHThbl

OKC

OKC

PbiHOYHasa

PblHO4YHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Назарова Вероника Олеговна

