

# Назарова Вероника Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Назарова Вероника Олеговна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004184			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		01.04.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
Ф-1768247/24	ООО "НИК Оценка"	19.04.2024	ОКС	Справедливая	Оценка недвижимости
Ф-1878459/24	ООО "НИК Оценка"	25.04.2024	ОКС	Справедливая	Оценка недвижимости
Ф-1878461/24	ООО "НИК Оценка"	25.04.2024	Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимости
Ф-1883691/24	ООО "НИК Оценка"	03.05.2024	Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимости
Ф-1917115/24	ООО "НИК Оценка"	05.06.2024	Земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимости
П-1917490/24	ООО "НИК Оценка"	06.06.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1915600/24	ООО "НИК Оценка"	03.06.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
П-1895287/24	ООО "НИК Оценка"	26.04.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
П-1885173/24	ООО "НИК Оценка"	15.04.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
П-1875707/24	ООО "НИК Оценка"	04.04.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1915600/24	ООО "НИК Оценка"	03.06.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
Д-1911655/24	ООО "НИК Оценка"	29.05.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
Д-1910032/24	ООО "НИК Оценка"	30.05.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
Д-1909778/24	ООО "НИК Оценка"	30.05.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
П-1909002/24	ООО "НИК Оценка"	21.05.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1884312/24	ООО "НИК Оценка"	10.04.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
У-1884704/24	ООО "НИК Оценка"	12.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1896570/24	ООО "НИК Оценка"	02.05.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1899479/24	ООО "НИК Оценка"	06.05.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости

У-1900096/24	ООО "НИК Оценка"	06.05.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1905239/24	ООО "НИК Оценка"	16.05.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1903312/24	ООО "НИК Оценка"	16.05.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1895745/24	ООО "НИК Оценка"	17.05.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
Д-1877990/24	ООО "НИК Оценка"	09.04.2024	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1907445/24	ООО "НИК Оценка"	20.05.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
Д-1890767/24	ООО "НИК Оценка"	24.04.2024	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1901899/24	ООО "НИК Оценка"	13.05.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
Д-1906522/24	ООО "НИК Оценка"	22.05.2024	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1913212/24	ООО "НИК Оценка"	03.06.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1913209/24	ООО "НИК Оценка"	03.06.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
Д-2115943/24	ООО "НИК Оценка"	25.06.2024	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
Д-1923263/24	ООО "НИК Оценка"	17.06.2024	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
Д-1921187/24	ООО "НИК Оценка"	14.06.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
Д-1919448/24	ООО "НИК Оценка"	13.06.2024	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
У-1925188/24	ООО "НИК Оценка"	20.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
У-1917777/24	ООО "НИК Оценка"	20.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
К-2116535/24	ООО "НИК Оценка"	24.06.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
Д-1905441/24	ООО "НИК Оценка"	23.05.2024	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
Д-1924897/24	ООО "НИК Оценка"	21.06.2024	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
Д-2116650/24	ООО "НИК Оценка"	27.06.2024	дом	Рыночная	Оценка недвижимости
К-1925092/24	ООО "НИК Оценка"	18.06.2024	Квартира/комната/апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
387-05/24	ЧПО Назарова В.О.	18.05.2024	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
389-05/24	ЧПО Назарова В.О.	24.05.2024	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости